
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХVI сесія VIІІ скликання

РІШЕННЯ

від 11 листопада  2022 року смт. Більшівці
№ 2157

Про проведення інвентаризації земельних ділянок
комунальної власності  Більшівцівської селищної ради

Керуючись ст. 12,38,39,92,122,123,184 Земельного Кодексу України,
ст.26 п.34 Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в Україні», Законами
України «Про землеустрій», «Про державний земельний кадастр», «Про
регулювання містобудівної діяльності», наказу від 16.11.2011 рік № 290
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України, «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної
документації», постанов Кабінету міністрів України від 23.05.2012 року №513
«Про затвердження Порядку інвентаризації земель» враховуючи висновок
постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,1000 га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (адмінбудівля) в с.Жалибори, вул. *****,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

2. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,1000 га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (адмінбудівля) в с. Поділля, вул. *****,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

3. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,3000 га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (будинок культури) в с. Нараївка, вул.
*****, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

4. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,2000га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (будинок культури) в с. Загір’я-



Кукільницьке, вул. *****, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області.

5. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,0100 га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (адмінбудівля) в с. Хохонів, вул. *****,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

6. Надати дозвіл на проведення інвентаризації земельної ділянки
комунальної власності Більшівцівської селищної ради, орієнтовною площею
0,0400 га (03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної
влади та місцевого самоврядування (адмінбудівля) в с. Набережне, вул. *****,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

7. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо
проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності сільської
ради в організації, яка має відповідний сертифікат на проведення даного виду
робіт.

8. Замовником на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності
визначити Більшівцівську селищну раду, в особі селищного голови
Саноцького В. П.

9. Фінансування робіт з розроблення технічної документації із
землеустрою щодо проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної
власності сільської ради  здійснити за кошти Більшівцівської селищної ради.

10. Технічні документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації
земельних ділянок  подати для погодження та затвердження в установленому
законом порядку.

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


